
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

 

10.02.2017                                                                                                                   №667 

 

 

О внесении изменений в отдельные  

постановления Исполнительного комитета  

в области осуществления внутреннего  

муниципального финансового контроля 

 

 

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета 

от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в положение о порядке осуществления полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета от 08.05.2014 №2668 (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 01.06.2015 №3409, от 31.03.2016 

№1440) изменение, дополнив пунктом 19.1 следующего содержания: 

«19.1. Проверяемый период объекта контроля – текущий период (месяц, 

квартал, год) и (или) год, предыдущий текущему году.». 

2. Внести в пункт 22 административного регламента осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного 

постановлением Исполнительного комитета от 29.12.2014 №8283 (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 01.06.2016 №3409, от 31.03.2016 

№1440), следующие изменения: 

1) абзац пятый признать утратившим силу; 

2) дополнить абзацем тридцать вторым следующего содержания: 

«Проверяемый период объекта контроля – текущий период (месяц, 

квартал, год) и (или) год, предыдущий текущему году». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Галиакберову А.А. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                             Р.А. Абдуллин 


